*Mitteilungen des Seminars für Orientalische Sprachen*, 1928, c. XXX, s. 91-97.

6. Bk. A. Gölpınarlı, *aynı eser*, s. 417 v.d.

ha önce Ebû Sa'îd Ebû'l-Hayr ile Bâyezîd-i Bestâmî ve sonra Hacı Bektaş ile Seyyid Mahmûd-i Hayrânî arasında da geçer. Seydî Ahmed-i Kebîr, ünlü Şeyh Ahmed-i Rifâî olup, H. 575 (1179)'de Basra'da ölmüştür. Buna göre, menkıbenin burada icâdedildiği bellidir. 9<sup>a</sup> v.dd. Dede Ğarkın ile Baba İlyas arasındaki ilişkiye ayrılmıştır. Burada Ebû'l-Bekâ diye anılan Şeyh İlyas ile Dede Ğarkın bir mağarada buluşturulur.